



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 11.10.2021 r.

L.dz. EZP.3820.321.2021

Znak sprawy ZP/TP/2021/41 – sprzęt do dializoterapii

Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem dializatorów, filtrów do czyszczenia dializatu oraz linii tętniczo-żylnych dla Stacji Dializ Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, oznaczonego **ZP/TP/2021/41 – sprzęt do dializoterapii**, zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1, pakiet nr 1, poz. 1, 2 i 3

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pakiecie nr 1 poz. 1, 2 i 3 złożenie oferty na dializatory o efektywnej powierzchni +/- 0,1 m², wolne od DEHP i BPA, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 1: Zgodnie SWZ.

Pytanie 2, pakiet nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści: dializatory wysokoprzepływowe o powierzchni 1,8 m², klirens fosforanów dla przepływu Qb 300ml/min – 251?

Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3, pakiet nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści: dializatory wysokoprzepływowe o powierzchni 2,0 m², klirens fosforanów dla przepływu Qb 300ml/min – 264?

Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4, pakiet nr 12

Czy Zamawiający dokona podziału Pakietu 12 na dwa osobne pakiety:

- Pakiet 12 A – igły do dializy SN – obecna pozycja 5;
- Pakiet 12 B – standardowe igły do dializy – pozostałe pozycje z pakietu 12?

Zgoda Zamawiającego pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu wykonawcom nie będącym przedstawicielami jednego producenta oraz na zaoferowanie wyrobów medycznych używanych od lat do dnia dzisiejszego przez wiele stacji dializ publicznych i prywatnych na terenie całego kraju, a dla Zamawiającego takie rozwiązanie będzie korzystne ze względów ekonomicznych.

Odpowiedź 4: Zamawiający rezygnuje z zamówienia igły do dializy SN w pozycji 5 pakietu nr 12, w związku z tym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie 5, pakiet nr 2 poz. 1

Czy w Pakiecie 2 pozycja 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych, z minimalnym klirensem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min – 244 – pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 5: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6, pakiet nr 11 poz. 2

Czy w Pakiecie 11 pozycja 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Sporotal zawierający 3,5% roztwór podchlorynu sodu w opakowaniach 5 kilogramów?

Odpowiedź 6: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7, Pakiet nr 2

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na: Dopuszczenie w Pakiecie nr 2 dializatorów wysokoprzepływowych z klirensem fosforanów min. 245 dla przepływu 300ml/min, spełniających pozostałe wymagania siwz

Odpowiedź 7: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8, Pakiet nr 3

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na: Dopuszczenie w Pakiecie nr 3 dializatorów trójoctan z klirensiem fosforanów min. 199 dla przepływu 300ml/min, spełniających pozostałe wymagania siwz.

Odpowiedź 8: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9, Pakiet nr 12 poz. 5

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na: Wydzielenie z Pakietu nr 12 poz. 5 – Igła do dializy SN i utworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedź 9: Zamawiający rezygnuje z zamówienia igły do dializy SN w pozycji 5 pakietu nr 12, w związku z tym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie 10, Pakiet nr 1 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na Dopuszczenie w Pakiecie 1, punkcie 1 dializatorów niskoprzepływowych, sterylizowanych parą wodną, o powierzchni 1,4 m², błoną Polyamix, wykonaną z mieszaniny polimerów, bez BPA, o klirensie fosforanów min 214 ml/min przy Qb=300 ml/min . Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź 10: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11, Pakiet nr 1 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na Dopuszczenie w Pakiecie 1, punkcie 2 dializatorów niskoprzepływowych, sterylizowanych parą wodną, o powierzchni 1,7 m², błoną Polyamix, wykonaną z mieszaniny polimerów, bez BPA, o klirensie fosforanów min 230 ml/min przy Qb=300 ml/min. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź 11: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12, Pakiet nr 1 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na Dopuszczenie w Pakiecie 1, punkcie 3 dializatorów niskoprzepływowych, sterylizowanych parą wodną, o powierzchni 2,1 m², błoną Polyamix, wykonaną z mieszaniny polimerów, bez BPA, o klirensie fosforanów min 246 ml/min przy Qb=300 ml/min. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.

W praktyce klinicznej wszystkie metody sterylizacji dializatorów, dostępnych na rynku, są traktowane jak równoważne. Wyrażenie zgody na pow.pozwoli większej liczbie oferentów na złożenie oferty, co przełoży się na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź 12: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13, Pakiet nr 2

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na dopuszczenie w Pakiecie 2 dializatorów wysokoprzepływowych, min.klirens fosforanów 255 ml/min przy przepływie Qb=300 ml/min, pozostałe wymagania zgodnie z opisem.

Odpowiedź 13: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14, Pakiet nr 5

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na dopuszczenie w Pakiecie 5 zestawu linii tętniczo-żylnych, kompatybilnego z aparatem Fresenius, pakowanym osobno złączem do recyrkulacji, spełniającemu pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź 14: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający doprecyzowuje opis zamówienia w Pakiecie nr 5:

„ZESTAW linii tętniczo-żylnych do terapii dwuigłowej kompatybilny z aparatami Fresenius, z balonikiem żylnym 22 mm, ze złączem, pełnym okleowaniem, workiem do odbioru płynów , igłą spike, pakowane w jednym zestawie”
i w związku z tym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie 15, Pakiet nr 6

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie obecności jakich trzech detektorów oczekują Zamawiający w zakresie Pakietu 6?

Odpowiedź 15: W opisie zamówienia pakietu nr 6 nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wykreśla treść „trzech detektorami”, doprecyzowuje opis zamówienia:

„ZESTAW linii krwi tętniczo-żylnych, kompatybilny z aparatem Fresenius, z pełnym okleowaniem, z workiem do odbioru płynów, igłą spike, do terapii SN czyli jednoigłowej na 2 pompy, pakowane w jednym zestawie”

i w związku z tym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie 16, Pakiet nr 9

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względu na szkodliwość Ftalanów (DEHP), zaoferowane w Pakiecie 9 linie krwi były wolne od tej substancji?

Odpowiedź 16: Zamawiający nie wymaga.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu **11.10.2021r.** na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

11.10.2021r. Jerzy Didyk

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów